
2024年9月29日 星期日 3公告

序
号

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

借款人名称

王俊英

赵双英

李玉英

孙长青

谢宝元

王俊林

庞井强

张云昆

马惠庭

王木兰

王木兰

王楠

王楠

张丽君

赵焱

陈鹏飞

李海平

王和则

牛石盆

壶关县粮食局流泽粮站

长治县粮食购销公司

借款合同编号
或合同签定日期

19901213

19960110

19940628

19941207

19950404

19890926

19890831

19910514

19950829

19890823

19890831

19941209

19941105

19890526

19890619

（95年）第16号、
（95）年第38号

478051

478002

1991.12.28

14049801-2010年
(壶关)字0001号/
14049801-2010年
(保)字000001号

14049801-2010年
(壶关)字0002号/
14049801-2010年
(保)字000002号

14049801-2010年
(壶关)字0003号/
14049801-2010年
(保)字000003号

14049801-2010年
(壶关)字0007号/
14049801-2010年
(保)字000006号

14049801-2010年
(壶关)字0009号/
14049801-2010年
(保)字000008号

14049801-2010年
(壶关)字0010号/
14049801-2010年
(保)字000009号

14049900111190320080036
/1404990012008000036

1404990012008000036

14049401-2009年
（长治）字0009号/

14049401-2009年(信)
字000006号

14049401-2010年
（长治）字0008号/

14049401-2010年(信)
字000007号

14049401-2010年
（长治）字0009号/

14049401-2010年(信)
字000008号

14049401-2010年
（长治）字0010号/

14049401-2010年(信)
字000009号

14049401-2010年
（长治）字0011号/

14049401-2010年(信)
字000010号

14049900111190320080085
/1404990012008000087

14049900111190320080111
/1404990012008000118

14049900111190320080122
/1404990012008000131

14049401-2009年
（长治）字0008号/

14049401-2009年(信)
字000005号

14049401-2010年
（长治）字0001号/

14049401-2010年(信)
字000001号

担保人名称

抵押

抵押

抵押、王建军担保

中国航空油料长治供应站

长治市郊区永固金属制品厂

长治市郊区木材经销站

山西省长治县南仙泉煤矿

汽车抵押

长治市城区东大街个体经营汽
车配件门市部

长治市城区东大街个体经营汽
车配件门市部

山西省晋城市驻长治市蛟龙商务部

壶关县工商业联合会

抵押

壶关县食品加工厂门市部

壶关裕沣酿造有限公司

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

担保合同编号
或合同签定日期

19940628

19941207

19950404

19890831

19950829

19941209

19941105

19890619

（95年）第16号、（95）
年第38号

19910402

14049801-2010年壶
关(保)字0001号

14049801-2010年壶
关(保)字0004号

14049801-2010年壶
关(保)字0005号

14049801-2010年壶
关(保)字0005号

14049801-2010年壶
关(保)字0005号

14049801-2010年壶
关(保)字0005号

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司山西省分公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营
业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

联系人：成女士 张先生 联系电话：0351-6068195、6068290 地址：山西省太原市迎泽西大街86号信达国际金融中心43、44层

中国信达资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告中国信达资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告

序
号

78

79

80

借款人名称

潞城市粮食局城关粮油
管理站

潞城市粮食局微子镇粮油
管理站

潞城市粮食局店上粮油
管理站

借款合同编号
或合同签定日期

14049401-2010年
（长治）字0005号/

14049401-2010年(信)
字000004号

14049401-2010年
（长治）字0006号/

14049401-2010年(信)
字000005号

14049401-2010年
（长治）字0007号/

14049401-2010年(信)
字000006号

14049501-2011年
（潞城）字0008号/

14049501-2011年（信）
字000007号

14049501-2011年
（潞城）字0007号/

14049501-2011年（信）
字000008号

2672004001

140499001200700000820
071404990010006/

1404990012007000008

14049501-2011年
（潞城）字0009号/

14049501-2011年（抵）
字000009号

14049501-2011年
（潞城）字0010号/

14049501-2011年（信）
字000010号

2672004003

140499001143003200603
34300012006689/

14049501-2009年
（潞城）字0016号/

14049501-2009年
（潞城）字0004号/

14049501-2009年（信）
字000002号

14049501-2010年
（潞城）字0004号/

14049501-2010年（信）
字000005号

20000254/003

2001000210/2011228

20000199/0004

14049900111300320070062/

1832003073

1422003178/
18320030743178

18320030743178

184199608

1422004066/
18320040754066

183200304

1832004047

14049501-2009年（潞
城）字0011/14049501-
2009年（信）字000010

14049900111300320070115
/1404990012007000119

14049900111300320070062
/1404990012007000065

14049501-2011年
（潞城）字0002号/

14049501-2011年（抵）
字000004号

14049501-2011年
（潞城）字0005号/

14049501-2011年（信）
字000006号

14049900111190320080014
/1404990012008000014

14049900111190320080024
/1404990012008000024

14049900111190320080081
/1404990012008000083

14049900111190320080113
/1404990012008000121

2762005269/269

担保人名称

无

无

无

潞城市粮食局城关粮油管理站

潞城市粮食局微子镇粮油
管理站

潞城市粮食局店上粮油
管理站

担保合同编号
或合同签定日期

无

无

无

无

14049501-2011年潞
城（抵）字0005号

无

无

14049501-2011年潞
城（抵）字0004号

无

无

1404990011430032006
0334300012006689

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

14049501-2011年
（抵）字0002号

无

无

无

无

无

无

官方快手号 征订二维码今日头条号微信公众号 官方抖音号

地 址：太原市水西关街26号 邮政编码：030002 新闻热线：0351-4660801 / 0351-4660966 广告热线：0351-4660881 订阅热线：0351-4660825

发行单位：中国邮政集团有限公司山西省分公司 印 刷：山西日报传媒（集团）印务有限责任公司 值班总编：孟庆伟 一版责编：李 影 二版责编：吕 游 版式：侯海宏


