

山面经衛日本

中国信达资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告

根据下列借款合同和担保合同,请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司山西省分公司履行还款义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营 业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。

联系人:成女士 张先生 联系电话:0351-6068195、6068290 地址:山西省太原市迎泽西大街86号信达国际金融中心43、44层

序号	借款人名称	借款合同编号 或合同签定日期	担保人名称	担保合同编号 或合同签定日期	序号	借款人名称	借款合同编号 或合同签定日期	担保人名称	担保合同编号 或合同签定日期
57	王俊英	19901213	抵押				14049401-2010年 (长治)字0005号/		
58	赵双英	19960110	抵押				14049401-2010年(信)	无	无
59	李玉英	19940628	抵押、王建军担保	19940628			字000004号 14049401-2010年	无	
60	孙长青	19941207	中国航空油料长治供应站	19941207		潞城市粮食局城关粮油 管理站	(长治)字0006号/ 14049401-2010年(信) 字000005号		无
61	谢宝元	19950404	长治市郊区永固金属制品厂	19950404					
62	王俊林	19890926					14049401-2010年 (长治)字0007号/		
63	庞井强	19890831	长治市郊区木材经销站	19890831			14049401-2010年(信)		无
64	张云昆	19910514					字000006号		
65	马惠庭	19950829	山西省长治县南仙泉煤矿	19950829			(潞城)字0008号/		无
66	王木兰王楠	19890823	汽车抵押 长治市城区东大街个体经营汽				14049501-2011年(信) 字000007号 14049501-2011年 (潞城)字0007号/	游城市粮食局城关粮油管理站 0	
67		19890831			78				14049501-2011年潞
68		19941209	车配件门市部 长治市城区东大街个体经营汽	19941209			14049501-2011年(信) 字000008号		城(抵)字0005号
69	王楠	19941105	车配件门市部	19941105			2672004001		无
70	张丽君	19890526					140499001200700000820 071404990010006/		无
71	赵焱	19890619	山西省晋城市驻长治市蛟龙商务部	19890619			1404990012007000008)L
72	陈鹏飞	(95年)第16号、 (95)年第38号	壶关县工商业联合会	(95年)第16号、(95) 年第38号			14049501-2011年 (潞城)字0009号/		14049501-2011年潞
73	李海平	478051	抵押	1.44.20.4			(路城)子0009号 14049501-2011年(抵) 字000009号		城(抵)字0004号
74	王和则	478002	壶关县食品加工厂门市部	19910402			14049501-2011年		
75	<u></u>	1991.12.28		14049801-2010年壶 关(保)字0001号 14049801-2010年壶 关(保)字0004号 14049801-2010年壶 关(保)字0005号			(潞城)字0010号/ 14049501-2011年(信)		无
		14049801-2010年 (壶关)字0001号/					字000010号		
		14049801-2010年 (保)字000001号			79	潞城市粮食局微子镇粮油 管理站	2672004003		五
		14049801-2010年	-			官理站	140499001143003200603 34300012006689/		$\frac{1404990011430032006}{0334300012006689}$
	壶关县粮食局流泽粮站	(壶关)字0002号/ 14049801-2010年					14049501-2009年		 无
		(保)字000002号					(潞城)字0016号/		
		14049801-2010年 (壶关)字0003号/					14049501-2009年 (潞城)字0004号/		无
		14049801-2010年 (保)字000003号	壶关裕沣酿造有限公司			潞城市粮食局店上粮油	14049501-2009年(信) 字000002号		儿
76		14049801-2010年					14049501-2010年		
		(壶关)字0007号/ 14049801-2010年					(潞城)字0004号/ 14049501-2010年(信)		无
		(保)字000006号 14049801-2010年					字000005号		
		(壶关)字0009号/		14049801-2010年壶 关(保)字0005号 14049801-2010年壶 关(保)字0005号			20000254/003		无
		14049801-2010年 (保)字000008号					2001000210/2011228		
		14049801-2010年					20000199/0004		
		(壶关)字0010号/ 14049801-2010年					14049900111300320070062/		无
		(保)字000009号 14049900111190320080036					1832003073 1422003178/		无
		/14049900111190320080036	无	无			18320030743178		无
		1404990012008000036	无	无			18320030743178		无
		14049401-2009年 (长治)字0009号/		无			184199608		无
		14049401-2009年(信)	无				1422004066/		无
		字000006号 14049401-2010年	无				18320040754066		
		(长治)字0008号/ 14049401-2010年(信)		无			183200304 1832004047		无 ——————————— 无
		字000007号					183200404/		<i>/</i> L
		14049401-2010年 (长治)字0009号/		无			城)字0011/14049501- 2009年(信)字000010		无
		14049401-2010年(信) 字000008号	,3		80		14049900111300320070115	潞城市粮食局店上粮油	r
		14049401-2010年		无		管理站	/1404990012007000119	4	无
		(长治)字0010号/ 14049401-2010年(信)	无				14049900111300320070062 /1404990012007000065		无
77	长治县粮食购销公司	字000009号 14049401-2010年					14049501-2011年		
		(长治)字0011号/	无	无			(潞城)字0002号/ 14049501-2011年(抵)		14049501-2011年 (抵)字0002号
		14049401-2010年(信) 字000010号					字000004号		(pay 1 0002 1
		14049900111190320080085	无	无			14049501-2011年 (潞城)字0005号/		<i>+</i>
		/1404990012008000087 14049900111190320080111	无	无			14049501-2011年(信) 字000006号		无
		/1404990012008000118 14049900111190320080122					14049900111190320080014 /1404990012008000014		无
		/1404990012008000131 14049401-2009年	无	无			14049900111190320080024		无
		(长治)字0008号/	无				/1404990012008000024		
		14049401-2009年(信) 字000005号					14049900111190320080081 /1404990012008000083		无
		14049401-2010年					14049900111190320080113		无
		(长治)字0001号/ 14049401-2010年(信)	无			/1404990012008000121 2762005269/269			
		字000001号							无





